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Syyskokous 2008

Aika 25.11.2008 klo 18.45 – 19.55
Paikka Päiväkoti Tenava-Rinne, Ollaksentie 21,

Pihlajarinne, Espoo

Läsnä Osanottajaluettelo liitteenä

1 Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Yhdistyksen puheenjohtaja Eero Jaakkola avasi kokouksen klo 18.45 ja
esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

2 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjantarkastajan valinta

Puheenjohtajaksi valittiin Eero Jaakkola, sihteeriksi Lea Hannola ja
pöytäkirjantarkastajiksi Per-Olof Degerlund sekä Pertti Hacklin.
Pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

3 Kokouksen osanottajien, kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokouksen osallistujat ja syyskokous oli laillisesti koolle kutsuttu ja
päätösvaltainen.

4 Vuoden 2009 toimintasuunnitelma

Puheenjohtaja kävi läpi suullisesti vuoden 2009 toimintasuunnitelman. Kauno
Pollari huomautti toimintasuunnitelmasta talkoiden osalta ja
toimintasuunnitelmasta poistetaan maininnat talkoolavoista Espoon kaupungin
muutettua omaa talkookäytäntöään ja muutetaan yhdistyksen järjestämät
talkoot keväällä ja syksyllä tapahtuvaksi jätepussikeräykseksi.
Toimintakertomus hyväksyttiin ja se julkaistaan yhdistyksen internetsivulla.

Rahastonhoitaja kävi läpi tilit ja tilintarkastajien lausunnon. Tilinpäätös ja
toimintakertomus ovat pöytäkirjan liitteenä.

5 Vuoden 2009 jäsenmaksun ja kannattajajäsenmaksun suuruus

Jäsenmaksun on 10 euroa/ jäsentalous. Yhdistyksen jäsen on jäsenmaksun
maksaja eikä muilta saman talouden henkilöiltä ole peritty lisämaksua.
Kannattajajäsenmaksu on 20-50 euro/yritys.

6 Johtokunnan jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot

Päätettiin, että johtokunnan jäsenille ei makseta palkkiota. Johtokunta
valtuutettiin tekemään päätös maksujen suuruudesta koskien tilintarkastusta ja
yhdistyksen kotisivujen päivittämistä.
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7 Vuoden 2009 talousarvio
Eero Jaakkola esitteli talousarvion vuodelle 2009. Minna Lindfors huomautti,
että vaikka yhdistys ei kustanna talkoolavoja, niin talkoista aiheutuu
yhdistykselle kustannuksia esimerkiksi talkootarjoilun järjestämisestä.

8 Vuoden 2009 johtokunnan puheenjohtajan valinta

Puheenjohtajaksi valittiin Eero Jaakkola.

9 Johtokunnan kokoonpano vuonna 2009

Erovuoroisten jäsenten tilalle (Liljeblad ja Lindfors) ei saatu valittua uusia
jäseniä. Johtokunta valtuutettiin valitsemaan johtokunnan seuraavissa
kokouksissa uudet jäsenet erovuoroisten tilalle.

10 Vuoden 2009 tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta

Päätettiin valita tilintarkastajaksi Pasi Kaikkonen. Johtokunta valtuutettiin
valitsemaan toinen tilintarkastaja myöhemmin. Toisen tilintarkastajan
välttämättömyys tutkitaan ensin ja mikäli toista tilintarkastajaa ei ole
välttämätöntä valita tuodaan sääntömuutos keväällä 2009 vuosikokouksen
päätettäväksi.

11 Osallistuminen yhteistyöelinten toimintaan

Päätettiin jatkaa osallistumista seuraavien yhteistyöelinten toimintaan:

KANK (Kanta-Espoon alueneuvottelukunta)
EOK (Espoon Omakotiyhdistysten keskusjärjestö ry.)
EKYL (Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto ry.)
Pro Espoonjoki ry. (Espoon vesistöjen suojelu)

Yhdistys lähettää edustajia joko pysyvinä edustajina kokouksiin tai
kokousosanottajina eri tilaisuuksiin.

12 Yhdistyksen kokousten koollekutsumistapa

Päätettiin jatkaa entistä käytäntöä ilmoittaa kokouksista yhdistyksen lehdessä
ja K-Market Auroran ilmoitustaululla. Lisäksi on käytetty kentän ilmoitustaulua
ja yhdistyksen kotisivua.

13 Muut asiat

Vuoden kyläläiseksi valittiin Juha Turunen ja Kuninkaantie-Pihlajarinteen
Omakotiyhdistyksen ensimmäiseksi Tikkamestariksi valittiin Per-Olof
Degerlund.

Juha Turunen ehdotti jatkossa Pihlis-infon taiton teettämistä Pekan
pikapainossa. Asiaa käsitellään johtokunnan seuraavassa kokouksessa.
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Vuosi 2010 on yhdistyksen juhlavuosi ja Pihlis-infosta tehtäisiin muutamia ns.
historianumeroita.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.55.

Eero Jaakkola Lea Hannola
puheenjohtaja sihteeri

Per-Olof Degerlund Pertti Hacklin
pöytäkirjan tarkastaja pöytäkirjan tarkastaja
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